
NetSupport School versio 10 on nyt saatavilla 
 
NetSupport School on alansa johtava koulutusohjelmistoratkaisu, jonka 
avulla opettajat voivat olla vuorovaikutuksessa joko yhden oppilaan, 
oppilasryhmän tai koko luokan kanssa sekä ohjata tai valvoa heitä.  
  
Uusimmassa NetSupport School -versiossa on yhdistetty pitkälle kehitetty 
oppilaiden tietokoneiden seuranta, reaaliaikaiset esitys- ja 
merkitsemistyökalut, innovatiiviset mukautetut kokeet, Internetin ja 
sovellusten valvonta, kyky luoda automatisoituja tuntisuunnitelmia, 
tulostinhallinta, pikaviestinnän valvonta, sisällön tarkasteleminen ja  
työpöydän suojaus, joten se on vastaus nykypäivän luokkaopetuksen  
haasteisiin ja vaatimuksiin. 
 
Uusin IT-infrastruktuuri ei riitä. On myös varmistettava, että sitä käytetään mahdollisimman 
tehokkaasti. NetSupport School tuo tullessaan täyden sovellusten ja Internetin valvonnan, 
joten rajoituksia voidaan kohdistaa yksilöihin tai kokonaisiin luokkiin. NetSupport School 
yhdistää kyvyn toimittaa sisältöä kaikkien opiskelijoiden tietokoneiden samanaikaiseen 
valvontaan ja yhteistyön tekemiseen, joten opiskelijat pysyvät jatkuvasti kiinnostuneina ja 
keskittyneinä. 
 
NetSupport auttaa opettajia ja ohjaajia toimimaan luokkahuoneessa tehokkaammin. 
Opiskelijoita ohjataan keskitetysti heidän tietokoneidensa avulla. He keskittyvät, sillä heidän 
sovellusten ja WWW-sivujen käyttämistään valvotaan. Tuki toimii tehokkaasti sähköisen 
ohjeen ja verkkojuttelupyyntöjen avulla. Nopeat kiertokyselyt säästävät aikaa, sillä tulokset 
saadaan näkyviin heti. Opettajat ja ohjaajat voivat myös tallentaa opiskelijan työaseman 
näytön, näppäimistön ja hiiren kaiken käyttämisen tarkistettavaksi myöhemmin tai 
toistettavaksi koko opetusryhmälle. 
 
 
NetSupport School Suomenkielinen kielinen versio 10 on ladattavissa 
http://www.netsupportschool.com/FI/downloads.asp 
 
Lue lisää: http://www.netmedia.fi/tuotteet/netsupport/netsupport.html 
 
 
Ystävällisin terveisin 
Netmedia Finland Oy Ab  
Puh. 09-347 8540, Rälssintie 10 00720 Helsinki 
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